دشمن بود.

یاد رفیق مادر، مقاومت و سازش ناپذیری او که بدون شک الهام بخش نسل جوان امروز سرزمین ما در نبردشان
با اهریمن جمهوری اسلامی برای نان و آزادی ست را گرامی می دارم.

٢۶ فروردین ١۴٠۴ — ١۵ آوریل ٢٠٢۵